
0bjednávka MMK/SML/l lQ2/2018 Stránka č. Z 2

Čís1n objednávky: M/SML/1192/2018

Datum 5.l0.2018vystaveni:

Vystav1l :

0bjednatel :

STATUTÁRNÍ MĚSTO mmm NÁ

nyštátská 72/1, 733 24 Karvíná

IČO: 00297534

Dodavatel :

Perr SkálaInq.

Krátká 1933/3, 733 01 Karviná—Hranice

IČO: 62339974

u vás :0bj ednáváme

objednáváme
Vás

zpzacováni pzojektové
dokumentace rekonstrukcí

plynové kotelny

a osazení termostat1ckých ventílů objektu čp. 89/2 na ul1cí FryŠtáts ké Karv1né»Eryštátě,

souladu nabidkou, která je nedílnou BoučáBtí této objednávky.

Předmětem projektové dokumentace bude ze]ména:

Pasport1zace otopných tělss zacílátorových vent1lů, návrh nových termostat1ckých

venti1ů atd. 13 50U Kč

Kompletni zekonstrukce strojní částí kote1ny 45 000 KČ

Kompletní
rekonstrukce část1 elektro

requlace mmm kotelny
15 ooo Kč

celková zpchování projektové dokumentace Č1ní 73 50U KČ (zhotov1te1 není plátce DPH).

Termín
zpracování je

qrannven do 06.l2.20lB.

Hodnota objednávky (bez DPH): 73,500.00 CZK

Schválll: správce rozpočtu, příkazce opeIace

Pokyny.

ob; edna nn 15zacuzázni mš5to Kanuza') je pDV1nným sub]ektem dle zákona č. 340/21715 sb., reg1stru

mmm pl3[ném znění. v zeg1stzu smluv bude 1Veře]něn celý mm ob]ednávky Včetně příloh.

Žádáme zaslání akceptace ctuedna'vky e»ma11:



0bjednávka MMK/SML/l lQ2/2018 Stránka č. 2 Z 2

m £Bk[uže
vždy uvádš]te

čí5lo nBší
objednáka.

v pžípadě, že mm Plátcem DPH, uváděJ te faktuř€ DIČ

Fcžadu]eme splatnost faktLuy 21 dmi.

Dudava te1 bude dok1adech př1 p1atebnín StykL ab1edna te1em užívat č1sla účtu uveře]něné d1e s 98

zák. č 235/2004 Sb. reg1stru mmm idenEif1kovaných asob

Žádáme/máme zájen Dotvrzen1 zaP0čtení cdebraných vý[obkC nebc služeb Od zaměstnava te1 &

zaméstnávajici ch vi ss než 50 % zaméstnanců, kteží ]sou osobam1 zdravctnim post1ženim, dD náhradního

p1nen1 mmm 5 81 1ák0na č„ 1135/20Ú4 5u . zaměstnanosm.

Akceptace obj ednávky :

Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

Akceptoval (oprávněná osobB dodavatele)


